
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Not classified
DNS
DNS

No.

177
111
110
555
22

533
88

135
559
95
82

35
517

Name

LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
BOJAN ENCEVIC
ÐURICKOVIC NIKŠA
RADENKOVIC LUKA
VASIC DUNJA
RELJA SABLJIC
JANCIC FILIP
JARUKOVSKI STEVAN
KOVACEVIC TEODOR
KOSTA BAJIC

VIDOSAVLJEVIC VUKAN
NIKOLIC ILIJA

Class

II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
II - I - ROTAX Mini Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT

Best Tm

40.868
41.906
43.465
43.468
43.598
43.605
44.660
44.759
46.737
47.626
49.468

2nd Best

40.899
42.387
43.741
43.511
43.697
43.639
44.833
44.774
48.550
48.454
49.778

Diff

1.038
2.597
2.600
2.730
2.737
3.792
3.891
5.869
6.758
8.600

Gap

1.038
1.559
0.003
0.130
0.007
1.055
0.099
1.978
0.889
1.842

Make Club

AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASU Modena Racing
KART SPRINT
SU Tesla Karting Tim
SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING

ASK RID SPORT Bajina Basta
ASK Racing Team Avako

Sorted on Best Lap time

Printed: 03/05/2025 12:53:30

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

Kvalifikacije Divizija 1

Qualifying (7:00 Time) started at 12:46:58

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 11:10



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Not classified (75% = 7 Laps)

No.
177
111
555
135
533
22
88
95
82

559
35

517

110

Name
LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
ÐURICKOVIC NIKŠA
JANCIC FILIP
VASIC DUNJA
RADENKOVIC LUKA
RELJA SABLJIC
KOVACEVIC TEODOR
KOSTA BAJIC
JARUKOVSKI STEVAN
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
NIKOLIC ILIJA

BOJAN ENCEVIC

Class
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
V - MINI TALENT
II - I - ROTAX Mini Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT

II - I - ROTAX Mini Max

Laps
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
8

Total Tm
6:57.145
7:07.328
7:15.587
7:15.647
7:19.515
7:19.731
6:57.188
7:07.909
7:23.990
7:33.098
7:43.573
7:20.717

1.461

Diff

10.183
18.442
18.502
22.370
22.586
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

2 Laps

10 Laps

Gap

10.183
8.259
0.060
3.868
0.216
1 Lap

10.721
16.081
9.108

10.475
1 Lap

8 Laps

Best Tm
40.846
41.529
42.741
42.642
42.665
42.679
44.786
46.166
46.596
46.517
46.981
52.525

Club
AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
KART SPRINT
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU Tesla Karting Tim
SU Adrenalin
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
ASK RID SPORT Bajina Basta
ASK Racing Team Avako

ASU Modena Racing

Sorted on Laps

Printed: 03/05/2025 17:31:35

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

1. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 17:21:20

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 12:30



Pos

I - ROTAX Micro Max
1
2
3
4
5

II - I - ROTAX Mini Max
1
2
3

Not classified (75% = 7 Laps)

V - MINI TALENT
1
2
3
4

No.

22
88
95
82
35

177
111
135

110

555
533
559
517

Name

RADENKOVIC LUKA
RELJA SABLJIC
KOVACEVIC TEODOR
KOSTA BAJIC
VIDOSAVLJEVIC VUKAN

LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
JANCIC FILIP

BOJAN ENCEVIC

ÐURICKOVIC NIKŠA
VASIC DUNJA
JARUKOVSKI STEVAN
NIKOLIC ILIJA

Class

I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max

II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max

II - I - ROTAX Mini Max

V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT

Laps

10
9
9
9
9

10
10
10

10
10
9
8

Total Tm

7:19.731
6:57.188
7:07.909
7:23.990
7:43.573

6:57.145
7:07.328
7:15.647

1.461

7:15.587
7:19.515
7:33.098
7:20.717

Diff

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

10.183
18.502

10 Laps

3.928
1 Lap

2 Laps

Gap

1 Lap
10.721
16.081
19.583

10.183
8.319

10 Laps

3.928
1 Lap
1 Lap

Best Tm

42.679
44.786
46.166
46.596
46.981

40.846
41.529
42.642

42.741
42.665
46.517
52.525

Club

SU Tesla Karting Tim
SU Adrenalin
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
ASK RID SPORT Bajina Basta

AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING

ASU Modena Racing

KART SPRINT
SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK Racing Team Avako

Points

26
20
16
13
11

26
20
16

0

26
20
16
13

Sorted on Laps

Printed: 03/05/2025 17:34:30

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

1. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 17:21:20

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 12:30



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No.
177
111
135
22

533
555
110
88
82
95
35

559
517

Name
LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
JANCIC FILIP
RADENKOVIC LUKA
VASIC DUNJA
ÐURICKOVIC NIKŠA
BOJAN ENCEVIC
RELJA SABLJIC
KOSTA BAJIC
KOVACEVIC TEODOR
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
JARUKOVSKI STEVAN
NIKOLIC ILIJA

Class
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
II - I - ROTAX Mini Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
8

Total Tm
7:00.902
7:04.301
7:13.181
7:13.627
7:16.117
7:18.610
7:29.129
7:39.710
7:44.267
7:08.640
7:08.887
7:18.375
7:19.281

Comment

T+10sec

Diff

3.399
12.279
12.725
15.215
17.708
28.227
38.808
43.365
1 Lap
1 Lap
1 Lap

2 Laps

Gap

3.399
8.880
0.446
2.490
2.493

10.519
10.581
4.557
1 Lap
0.247
9.488
1 Lap

Best Tm
41.020
41.421
42.342
42.468
42.152
42.519
43.047
44.391
45.077
45.850
45.243
45.827
50.135

Club
AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
SU Tesla Karting Tim
SU Adrenalin
KART SPRINT
ASU Modena Racing
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda
ASK RID SPORT Bajina Basta
SU Adrenalin
ASK Racing Team Avako

Sorted on Laps

Printed: 03/05/2025 18:24:44

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

2. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 18:11:47

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 14:00

MSShonor
Typewriter
st.br. 517 T+10sec po članu 27.4.1



Pos

I - ROTAX Micro Max
1
2
3
4
5

II - I - ROTAX Mini Max
1
2
3
4

V - MINI TALENT
1
2
3
4

No.

22
88
82
95
35

177
111
135
110

533
555
559
517

Name

RADENKOVIC LUKA
RELJA SABLJIC
KOSTA BAJIC
KOVACEVIC TEODOR
VIDOSAVLJEVIC VUKAN

LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
JANCIC FILIP
BOJAN ENCEVIC

VASIC DUNJA
ÐURICKOVIC NIKŠA
JARUKOVSKI STEVAN
NIKOLIC ILIJA

Class

I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max

II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max

V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT

Laps

10
10
10
9
9

10
10
10
10

10
10
9
8

Total Tm

7:13.627
7:39.710
7:44.267
7:08.640
7:08.887

7:00.902
7:04.301
7:13.181
7:29.129

7:16.117
7:18.610
7:18.375
7:19.281

Comment

T+10sec

Diff

26.083
30.640
1 Lap
1 Lap

3.399
12.279
28.227

2.493
1 Lap

2 Laps

Gap

26.083
4.557
1 Lap
0.247

3.399
8.880

15.948

2.493
1 Lap
1 Lap

Best Tm

42.468
44.391
45.077
45.850
45.243

41.020
41.421
42.342
43.047

42.152
42.519
45.827
50.135

Club

SU Tesla Karting Tim
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
AKSK Crvena Zvezda
ASK RID SPORT Bajina Basta

AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
ASU Modena Racing

SU Adrenalin
KART SPRINT
SU Adrenalin
ASK Racing Team Avako

Points

25
20
16
13
11

25
20
16
13

25
20
16
13

Sorted on Laps

Printed: 03/05/2025 18:27:19

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

2. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 18:11:47

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 14:00

MSShonor
Typewriter
st.br. 517 T+10sec po članu 27.4.1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No.
177
111
135
22

555
533
110
88
35
95

559
517
82

Name
LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
JANCIC FILIP
RADENKOVIC LUKA
ÐURICKOVIC NIKŠA
VASIC DUNJA
BOJAN ENCEVIC
RELJA SABLJIC
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
KOVACEVIC TEODOR
JARUKOVSKI STEVAN
NIKOLIC ILIJA
KOSTA BAJIC

Class
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
II - I - ROTAX Mini Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
I - ROTAX Micro Max

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
8
7

Total Tm
6:53.284
6:56.405
7:06.094
7:08.614
7:08.975
7:09.312
7:14.431
7:29.064
7:01.293
7:03.098
7:09.486
7:09.382
5:29.077

Comment Diff

3.121
12.810
15.330
15.691
16.028
21.147
35.780
1 Lap
1 Lap
1 Lap

2 Laps
3 Laps

Gap

3.121
9.689
2.520
0.361
0.337
5.119

14.633
1 Lap
1.805
6.388
1 Lap
1 Lap

Best Tm
40.698
40.932
42.045
41.993
42.108
41.848
42.476
43.745
44.843
45.380
44.548
50.471
45.419

Club
AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
SU Tesla Karting Tim
KART SPRINT
SU Adrenalin
ASU Modena Racing
SU Adrenalin
ASK RID SPORT Bajina Basta
AKSK Crvena Zvezda
SU Adrenalin
ASK Racing Team Avako
ASK SPORTICCO RACING

Points
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorted on Laps

Printed: 03/05/2025 19:04:46

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

3. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 18:52:45

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 15:30



Pos

I - ROTAX Micro Max
1
2
3
4
5

II - I - ROTAX Mini Max
1
2
3
4

V - MINI TALENT
1
2
3
4

No.

22
88
35
95
82

177
111
135
110

555
533
559
517

Name

RADENKOVIC LUKA
RELJA SABLJIC
VIDOSAVLJEVIC VUKAN
KOVACEVIC TEODOR
KOSTA BAJIC

LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
JANCIC FILIP
BOJAN ENCEVIC

ÐURICKOVIC NIKŠA
VASIC DUNJA
JARUKOVSKI STEVAN
NIKOLIC ILIJA

Class

I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max
I - ROTAX Micro Max

II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max
II - I - ROTAX Mini Max

V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT
V - MINI TALENT

Laps

10
10
9
9
7

10
10
10
10

10
10
9
8

Total Tm

7:08.614
7:29.064
7:01.293
7:03.098
5:29.077

6:53.284
6:56.405
7:06.094
7:14.431

7:08.975
7:09.312
7:09.486
7:09.382

Comment Diff

20.450
1 Lap
1 Lap

3 Laps

3.121
12.810
21.147

0.337
1 Lap

2 Laps

Gap

20.450
1 Lap
1.805

2 Laps

3.121
9.689
8.337

0.337
1 Lap
1 Lap

Best Tm

41.993
43.745
44.843
45.380
45.419

40.698
40.932
42.045
42.476

42.108
41.848
44.548
50.471

Club

SU Tesla Karting Tim
SU Adrenalin
ASK RID SPORT Bajina Basta
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING

AKSK Crvena Zvezda
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
ASU Modena Racing

KART SPRINT
SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK Racing Team Avako

Points

25
20
16
13
11

25
20
16
13

25
20
16
13

Sorted on Laps

Printed: 03/05/2025 19:06:51

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

3. Trka Divizija 1

Race (10 Laps) started at 18:52:45

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 15:30



Pos

I - ROTAX Micro Max
1
2
3
4
5

II - I - ROTAX Mini Max
1
2
3
4

V - MINI TALENT
1
2
3
4

No.

22
88
95
82
35

177
111
135
110

555
533
559
517

Name

RADENKOVIC LUKA
RELJA SABLJIC
KOVACEVIC TEODOR
KOSTA BAJIC
VIDOSAVLJEVIC VUKAN

LUKA MACURA
ADRIJAN KOVACEVIC
JANCIC FILIP
BOJAN ENCEVIC

ÐURICKOVIC NIKŠA
VASIC DUNJA
JARUKOVSKI STEVAN
NIKOLIC ILIJA

Class

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

I - ROTAX Micro Max

II - I - ROTAX Mini Max

II - I - ROTAX Mini Max

II - I - ROTAX Mini Max

II - I - ROTAX Mini Max

V - MINI TALENT

V - MINI TALENT

V - MINI TALENT

V - MINI TALENT

Total points

76
60
42
40
38

76
60
48
26

71
65
48
39

R1.

26
20
16
13
11

26
20
16
0

26
20
16
13

R2.

25
20
13
16
11

25
20
16
13

20
25
16
13

R3.

25
20
13
11
16

25
20
16
13

25
20
16
13

Printed: 03/05/2025 19:13:35

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

DIVIZIJA 1 - Ukupni rezultati

NAVAK 2.700 Km



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Not classified
DNS

No.

325
312
333
319
845
208
327
843
315
821
244
216
899
369
808
810
313

827

Name

TIMAROV LAZAR
GAJIC MILAN
BOGDANOS ACHILLEAS
GOBOR KEVIN
STJEPANOVIC ŽELJKO
NIKOLIC NIKOLA
ALEKSANDAR MOHACI
MARKOVIC ALEKSA
ORBOVIC FILIP
MAKSIC STEFAN
MAKSIC ALEKSA
JANKOVIC MAKSIM
NIKOLA GRUJIC
MILORADOVIC STEFAN
BRANKO SAMARDZIC
MILENKOVIC MIHAILO
MILOŠEV ALEKSA

LASLO MOHACI

Class

IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
IV - ROTAX Max Senior

VIII - Tag Master

Best Tm

37.945
38.258
38.334
38.609
38.885
38.963
39.135
39.286
39.302
39.368
39.420
39.514
39.713
39.816
40.006
40.067
40.746

2nd Best

38.026
38.335
38.414
38.675
38.920
39.133
39.289
39.313
39.781
39.467
39.554
39.516
39.796
39.895
40.151
40.300
40.772

Diff

0.313
0.389
0.664
0.940
1.018
1.190
1.341
1.357
1.423
1.475
1.569
1.768
1.871
2.061
2.122
2.801

Gap

0.313
0.076
0.275
0.276
0.078
0.172
0.151
0.016
0.066
0.052
0.094
0.199
0.103
0.190
0.061
0.679

Club

SAMKU SERBIAN RACING TEAM
ASK SPORTICCO RACING
KART SPRINT
SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SAMKU KIKINDSKI
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU Adrenalin
AMSK NOVI SAD
SU Adrenalin
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
ASU Time
SU MDA KARTING TIM

SAMKU KIKINDSKI

Sorted on Best Lap time

Printed: 03/05/2025 13:05:10

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

Kvalifikacije Divizija 2

Qualifying (7:00 Time) started at 12:56:29

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 11:20



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Not classified
DNS

No.
325
333
312
319
845
208
327
369
315
843
244
216
808
313
899
827
810

821

Name
TIMAROV LAZAR
BOGDANOS ACHILLEAS
GAJIC MILAN
GOBOR KEVIN
STJEPANOVIC ŽELJKO
NIKOLIC NIKOLA
ALEKSANDAR MOHACI
MILORADOVIC STEFAN
ORBOVIC FILIP
MARKOVIC ALEKSA
MAKSIC ALEKSA
JANKOVIC MAKSIM
BRANKO SAMARDZIC
MILOŠEV ALEKSA
NIKOLA GRUJIC
LASLO MOHACI
MILENKOVIC MIHAILO

MAKSIC STEFAN

Class
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

Laps
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
3

Total Tm
8:53.924
8:58.628
8:58.929
9:04.486
9:08.920
9:11.062
9:13.089
9:20.624
9:20.944
9:21.329
9:21.590
9:27.324
8:56.029
8:57.660
9:11.402
9:18.351
2:10.062

1:05.257

Diff

4.704
5.005

10.562
14.996
17.138
19.165
26.700
27.020
27.405
27.666
33.400
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

11 Laps

DNS

Gap

4.704
0.301
5.557
4.434
2.142
2.027
7.535
0.320
0.385
0.261
5.734
1 Lap
1.631

13.742
6.949

10 Laps

3 Laps

Best Tm
37.558
37.778
37.899
38.112
38.389
38.235
38.647
39.231
38.933
39.282
39.082
39.242
40.048
40.477
39.659
41.082
41.277

Club
SAMKU SERBIAN RACING TEAM
KART SPRINT
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SAMKU KIKINDSKI
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU Adrenalin
AMSK NOVI SAD
ASK SPORTICCO RACING
SU MDA KARTING TIM
SU Adrenalin
SAMKU KIKINDSKI
ASU Time

SU Adrenalin

Comment

T+10sec

Sorted on Laps

Printed: 03/05/2025 17:49:30

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

1. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 17:31:49

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 12:45

MSShonor
Typewriter
st.br. 899 T+10sec po članu 27.4.1



Pos

III - ROTAX Max Junior
1
2
3

IV - ROTAX Max Senior
1
2
3
4
5
6
7
8

VIII - Tag Master
1
2
3
4
5

Not classified (75% = 10 Laps)

DNS

No.

208
244
216

325
333
312
319
327
369
315
313

845
843
808
899
827

810
821

Name

NIKOLIC NIKOLA
MAKSIC ALEKSA
JANKOVIC MAKSIM

TIMAROV LAZAR
BOGDANOS ACHILLEAS
GAJIC MILAN
GOBOR KEVIN
ALEKSANDAR MOHACI
MILORADOVIC STEFAN
ORBOVIC FILIP
MILOŠEV ALEKSA

STJEPANOVIC ŽELJKO
MARKOVIC ALEKSA
BRANKO SAMARDZIC
NIKOLA GRUJIC
LASLO MOHACI

MILENKOVIC MIHAILO
MAKSIC STEFAN

Class

III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior

IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior

VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

Laps

14
14
14

14
14
14
14
14
14
14
13

14
14
13
13
13

3

Total Tm

9:11.062
9:21.590
9:27.324

8:53.924
8:58.628
8:58.929
9:04.486
9:13.089
9:20.624
9:20.944
8:57.660

9:08.920
9:21.329
8:56.029
9:11.402
9:18.351

2:10.062
1:05.257

Comment

T+10sec

Diff

10.528
16.262

4.704
5.005

10.562
19.165
26.700
27.020
1 Lap

12.409
1 Lap
1 Lap
1 Lap

11 Laps
DNS

Gap

10.528
5.734

4.704
0.301
5.557
8.603
7.535
0.320
1 Lap

12.409
1 Lap

15.373
6.949

10 Laps
3 Laps

Best Tm

38.235
39.082
39.242

37.558
37.778
37.899
38.112
38.647
39.231
38.933
40.477

38.389
39.282
40.048
39.659
41.082

41.277

Club

ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
AMSK NOVI SAD

SAMKU SERBIAN RACING TEAM
KART SPRINT
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SAMKU KIKINDSKI
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
SU MDA KARTING TIM

SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SAMKU KIKINDSKI

ASU Time
SU Adrenalin

Points

26
20
16

26
20
16
13
11
10
9
8

26
20
16
13
11

0
0

Sorted on Laps

Printed: 03/05/2025 17:56:48

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

1. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 17:31:49

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 12:45

MSShonor
Typewriter
st.br. 899 T+10sec po članu 27.4.1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Not classified (75% = 10 Laps)

No.
325
333
312
845
319
369
843
216
315
899
821
313
808
827

327
208
244

Name
TIMAROV LAZAR
BOGDANOS ACHILLEAS
GAJIC MILAN
STJEPANOVIC ŽELJKO
GOBOR KEVIN
MILORADOVIC STEFAN
MARKOVIC ALEKSA
JANKOVIC MAKSIM
ORBOVIC FILIP
NIKOLA GRUJIC
MAKSIC STEFAN
MILOŠEV ALEKSA
BRANKO SAMARDZIC
LASLO MOHACI

ALEKSANDAR MOHACI
NIKOLIC NIKOLA
MAKSIC ALEKSA

Class
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

IV - ROTAX Max Senior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior

Laps
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13

8
7
2

Total Tm
8:54.551
8:57.928
8:58.086
9:07.068
9:11.413
9:16.014
9:16.259
9:17.259
9:26.167
9:30.385
9:40.488
8:54.843
8:55.867
9:07.155

5:18.983
4:36.020
1:27.468

Comment

T+10sec

T+10sec

T+10sec

Diff

3.377
3.535

12.517
16.862
21.463
21.708
22.708
31.616
35.834
45.937
1 Lap
1 Lap
1 Lap

6 Laps
7 Laps

12 Laps

Gap

3.377
0.158
8.982
4.345
4.601
0.245
1.000
8.908
4.218

10.103
1 Lap
1.024

11.288

5 Laps
1 Lap

5 Laps

Best Tm
37.636
37.577
37.945
38.174
37.818
38.769
38.440
38.993
38.737
38.803
38.908
39.828
39.838
40.152

38.855
38.382
40.184

Club
SAMKU SERBIAN RACING TEAM
KART SPRINT
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU Adrenalin
AKSK Crvena Zvezda
SU Adrenalin
AMSK NOVI SAD
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU MDA KARTING TIM
ASK SPORTICCO RACING
SAMKU KIKINDSKI

SAMKU KIKINDSKI
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin

Points
25
20
16
25
13
11
20
25
10
16
13
9

11
10

0
0
0

Sorted on Laps

Printed: 03/05/2025 18:49:59

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

2. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 18:23:21

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 14:15

MSShonor
Typewriter
st.br. 315 T+10sec po članu 27.4.1

st.br. 319 T+10sec po članu 27.4.1

st.br. 821 T+10sec po članu 27.4.1



Pos

III - ROTAX Max Junior
1

Not classified (75% = 10 Laps)

IV - ROTAX Max Senior
1
2
3
4
5
6
7

Not classified (75% = 10 Laps)

VIII - Tag Master
1
2
3
4
5
6

No.

216

208
244

325
333
312
319
369
315
313

327

845
843
899
821
808
827

Name

JANKOVIC MAKSIM

NIKOLIC NIKOLA
MAKSIC ALEKSA

TIMAROV LAZAR
BOGDANOS ACHILLEAS
GAJIC MILAN
GOBOR KEVIN
MILORADOVIC STEFAN
ORBOVIC FILIP
MILOŠEV ALEKSA

ALEKSANDAR MOHACI

STJEPANOVIC ŽELJKO
MARKOVIC ALEKSA
NIKOLA GRUJIC
MAKSIC STEFAN
BRANKO SAMARDZIC
LASLO MOHACI

Class

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior

IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

Laps

14

7
2

14
14
14
14
14
14
13

8

14
14
14
14
13
13

Total Tm

9:17.259

4:36.020
1:27.468

8:54.551
8:57.928
8:58.086
9:11.413
9:16.014
9:26.167
8:54.843

5:18.983

9:07.068
9:16.259
9:30.385
9:40.488
8:55.867
9:07.155

Comment

T+10sec

T+10sec

T+10sec

Diff

7 Laps
12 Laps

3.377
3.535

16.862
21.463
31.616
1 Lap

6 Laps

9.191
23.317
33.420
1 Lap
1 Lap

Gap

7 Laps
5 Laps

3.377
0.158

13.327
4.601

10.153
1 Lap

5 Laps

9.191
14.126
10.103
1 Lap

11.288

Best Tm

38.993

38.382
40.184

37.636
37.577
37.945
37.818
38.769
38.737
39.828

38.855

38.174
38.440
38.803
38.908
39.838
40.152

Club

AMSK NOVI SAD

ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin

SAMKU SERBIAN RACING TEAM
KART SPRINT
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
SU MDA KARTING TIM

SAMKU KIKINDSKI

SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SAMKU KIKINDSKI

Points

25

0
0

25
20
16
13
11
10
9

0

25
20
16
13
11
10

Sorted on Laps

Printed: 03/05/2025 18:50:49

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

2. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 18:23:21

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 14:15

MSShonor
Typewriter
st.br. 315 T+10sec po članu 27.4.1

st.br. 319 T+10sec po članu 27.4.1

st.br. 821 T+10sec po članu 27.4.1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No.
325
312
333
845
244
369
315
319
208
821
843
216
313
899
827
808

Name
TIMAROV LAZAR
GAJIC MILAN
BOGDANOS ACHILLEAS
STJEPANOVIC ŽELJKO
MAKSIC ALEKSA
MILORADOVIC STEFAN
ORBOVIC FILIP
GOBOR KEVIN
NIKOLIC NIKOLA
MAKSIC STEFAN
MARKOVIC ALEKSA
JANKOVIC MAKSIM
MILOŠEV ALEKSA
NIKOLA GRUJIC
LASLO MOHACI
BRANKO SAMARDZIC

Class
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
III - ROTAX Max Junior
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
III - ROTAX Max Junior
IV - ROTAX Max Senior
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

Laps
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13

Total Tm
8:55.465
8:55.646
8:55.816
9:00.534
9:08.749
9:12.590
9:13.376
9:15.698
9:18.315
9:19.792
9:21.439
9:25.465
9:27.977
9:37.552
8:59.548
9:25.297

Comment

T+10sec
T+10sec

T+10sec

T+10sec

Diff

0.181
0.351
5.069

13.284
17.125
17.911
20.233
22.850
24.327
25.974
30.000
32.512
42.087
1 Lap
1 Lap

Gap

0.181
0.170
4.718
8.215
3.841
0.786
2.322
2.617
1.477
1.647
4.026
2.512
9.575
1 Lap

25.749

Best Tm
37.624
37.335
37.551
37.971
38.200
38.591
38.728
37.909
38.201
38.693
38.442
39.159
39.536
38.767
40.504
39.324

Club
SAMKU SERBIAN RACING TEAM
ASK SPORTICCO RACING
KART SPRINT
SU Adrenalin
SU Adrenalin
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU Adrenalin
AMSK NOVI SAD
SU MDA KARTING TIM
SU Adrenalin
SAMKU KIKINDSKI
ASK SPORTICCO RACING

Points
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorted on Laps

Printed: 03/05/2025 19:23:41

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

3. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 19:06:04

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 15:45

MSShonor
Typewriter
st.br. 208 T+10sec po članu 27.4.1

st.br. 319 T+10sec po članu 27.4.1

st.br. 843 T+10sec po članu 27.4.1

st.br. 899 T+10sec po članu 27.4.1



Pos

III - ROTAX Max Junior
1
2
3

IV - ROTAX Max Senior
1
2
3
4
5
6
7

VIII - Tag Master
1
2
3
4
5
6

No.

244
208
216

325
312
333
369
315
319
313

845
821
843
899
827
808

Name

MAKSIC ALEKSA
NIKOLIC NIKOLA
JANKOVIC MAKSIM

TIMAROV LAZAR
GAJIC MILAN
BOGDANOS ACHILLEAS
MILORADOVIC STEFAN
ORBOVIC FILIP
GOBOR KEVIN
MILOŠEV ALEKSA

STJEPANOVIC ŽELJKO
MAKSIC STEFAN
MARKOVIC ALEKSA
NIKOLA GRUJIC
LASLO MOHACI
BRANKO SAMARDZIC

Class

III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior
III - ROTAX Max Junior

IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior
IV - ROTAX Max Senior

VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master
VIII - Tag Master

Laps

14
14
14

14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
13
13

Total Tm

9:08.749
9:18.315
9:25.465

8:55.465
8:55.646
8:55.816
9:12.590
9:13.376
9:15.698
9:27.977

9:00.534
9:19.792
9:21.439
9:37.552
8:59.548
9:25.297

Comment

T+10sec

T+10sec

T+10sec
T+10sec

Diff

9.566
16.716

0.181
0.351

17.125
17.911
20.233
32.512

19.258
20.905
37.018
1 Lap
1 Lap

Gap

9.566
7.150

0.181
0.170

16.774
0.786
2.322

12.279

19.258
1.647

16.113
1 Lap

25.749

Best Tm

38.200
38.201
39.159

37.624
37.335
37.551
38.591
38.728
37.909
39.536

37.971
38.693
38.442
38.767
40.504
39.324

Club

SU Adrenalin
ASK SPORTICCO RACING
AMSK NOVI SAD

SAMKU SERBIAN RACING TEAM
ASK SPORTICCO RACING
KART SPRINT
AKSK Crvena Zvezda
ASK SPORTICCO RACING
SU Adrenalin
SU MDA KARTING TIM

SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU Adrenalin
SU Adrenalin
SAMKU KIKINDSKI
ASK SPORTICCO RACING

Points

25
20
16

25
20
16
13
11
10
9

25
20
16
13
11
10

Sorted on Laps

Printed: 03/05/2025 19:26:01

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

3. Trka Divizija 2

Race (14 Laps) started at 19:06:04

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 15:45

MSShonor
Typewriter
st.br. 208 T+10sec po članu 27.4.1

st.br. 319 T+10sec po članu 27.4.1

st.br. 843 T+10sec po članu 27.4.1

st.br. 899 T+10sec po članu 27.4.1



Pos

III - ROTAX Max Junior
1
2
3

IV - ROTAX Max Senior
1
2
3
4
5
6
7
8

VIII - Tag Master
1
2
3
4
5
6
7

No.

216
208
244

325
333
312
319
369
315
313
327

845
843
899
808
821
827
810

Name

JANKOVIC MAKSIM
NIKOLIC NIKOLA
MAKSIC ALEKSA

TIMAROV LAZAR
BOGDANOS ACHILLEAS
GAJIC MILAN
GOBOR KEVIN
MILORADOVIC STEFAN
ORBOVIC FILIP
MILOŠEV ALEKSA
ALEKSANDAR MOHACI

STJEPANOVIC ŽELJKO
MARKOVIC ALEKSA
NIKOLA GRUJIC
BRANKO SAMARDZIC
MAKSIC STEFAN
LASLO MOHACI
MILENKOVIC MIHAILO

Class

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

III - ROTAX Max Junior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

IV - ROTAX Max Senior

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

VIII - Tag Master

Total points

57
46
45

76
56
52
36
34
30
26
11

76
56
42
37
33
32
0

R1.

16
26
20

26
20
16
13
10
9
8

11

26
20
13
16
0

11
0

R2.

25
0
0

25
20
16
13
11
10
9
0

25
20
16
11
13
10
--

R3.

16
20
25

25
16
20
10
13
11
9
--

25
16
13
10
20
11
--

Printed: 03/05/2025 19:31:02

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

DIVIZIJA 2 - Ukupni rezultati

NAVAK 2.700 Km



Pos

1
2
3
4
5
6
7

Not classified
DNS
DNS

No.

701
710
755
746
712
789
769

725
727

Name

DOBROTA ANDREJ
RADUKIC RADOMIR
BOKAN MILAN
KOVACEVIC SINIŠA
KATANA DINKO
BAŠTINAC MARKO
MALETIC KRISTIJAN

POPADIC LUKA
POPADIC DANILO

Class

VI - KZ2
VI - KZ2
VII - KZ2 Master
VII - KZ2 Master
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2

VI - KZ2
VI - KZ2

Best Tm

34.455
34.716
34.943
35.347
36.325
38.372
38.772

2nd Best

34.561
34.739
35.373
35.452
36.798
38.505
39.514

Diff

0.261
0.488
0.892
1.870
3.917
4.317

Gap

0.261
0.227
0.404
0.978
2.047
0.400

Club

ASK SPORTICCO RACING
AKK Banja Luka
AKK Triler
AKK Triler
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka

IN RACING TEAM
IN RACING TEAM

Sorted on Best Lap time

Printed: 03/05/2025 13:12:58

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

Kvalifikacije Divizija 3

Qualifying (7:00 Time) started at 13:06:08

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 11:40



Pos
1
2
3
4
5
6
7

Not classified
DNS
DNS

No.
710
755
725
701
746
712
789

769
727

Name
RADUKIC RADOMIR
BOKAN MILAN
POPADIC LUKA
DOBROTA ANDREJ
KOVACEVIC SINIŠA
KATANA DINKO
BAŠTINAC MARKO

MALETIC KRISTIJAN
POPADIC DANILO

Class
VI - KZ2
VII - KZ2 Master
VI - KZ2
VI - KZ2
VII - KZ2 Master
VI - KZ2
VI - KZ2

VI - KZ2
VI - KZ2

Laps
14
14
14
14
14
14
14

Total Tm
8:12.022
8:17.340
8:19.316
8:22.750
8:23.485
8:33.654
8:48.570

Comment

T+10sec

T+10sec

Diff

5.318
7.294

10.728
11.463
21.632
36.548

DNS
DNS

Gap

5.318
1.976
3.434
0.735

10.169
14.916

Best Tm
34.402
34.742
34.130
34.273
35.030
34.962
36.873

Club
AKK Banja Luka
AKK Triler
IN RACING TEAM
ASK SPORTICCO RACING
AKK Triler
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka

AKK Banja Luka
IN RACING TEAM

Sorted on Laps

Printed: 03/05/2025 18:03:06

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

1. Trka Divizija 3

Race (14 Laps) started at 17:48:09

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 13:05

MSShonor
Typewriter
st.br. 701 T+10sec po članu 27.5.1

st.br. 712 T+10sec po članu 27.5.1



Pos

VI - KZ2
1
2

Not classified (75% = 10 Laps)
DNS

No.

725
701

727

Name

POPADIC LUKA
DOBROTA ANDREJ

POPADIC DANILO

Class

VI - KZ2
VI - KZ2

VI - KZ2

Laps

14
14

Total Tm

8:19.316
8:22.750

Comment

T+10sec

Diff

3.434

DNS

Gap

3.434

Best Tm

34.130
34.273

Club

IN RACING TEAM
ASK SPORTICCO RACING

IN RACING TEAM

Points

12.5
11

0

Sorted on Laps

Printed: 03/05/2025 18:13:30

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

1. Trka Divizija 3

Race (14 Laps) started at 17:48:09

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 13:05

MSShonor
Typewriter
st.br. 701 T+10sec po članu 27.5.1





Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
710
725
701
755
746
727
789
769
712

Name
RADUKIC RADOMIR
POPADIC LUKA
DOBROTA ANDREJ
BOKAN MILAN
KOVACEVIC SINIŠA
POPADIC DANILO
BAŠTINAC MARKO
MALETIC KRISTIJAN
KATANA DINKO

Class
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VII - KZ2 Master
VII - KZ2 Master
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2

Laps
14
14
14
14
14
14
13
13
9

Total Tm
8:05.180
8:07.851
8:08.320
8:19.440
8:20.897
8:25.506
8:11.242
8:28.718
6:33.673

Comment

T+10sec

Diff

2.671
3.140

14.260
15.717
20.326
1 Lap
1 Lap

5 Laps

Gap

2.671
0.469

11.120
1.457
4.609
1 Lap

17.476
4 Laps

Best Tm
34.099
34.029
34.112
34.816
34.877
34.475
36.589
36.908
35.314

Club
AKK Banja Luka
IN RACING TEAM
ASK SPORTICCO RACING
AKK Triler
AKK Triler
IN RACING TEAM
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka

Points
0

25
20
0
0

16
0
0
0

Sorted on Laps

Printed: 03/05/2025 18:57:09

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

2. Trka Divizija 3

Race (14 Laps) started at 18:39:56

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 14:35

MSShonor
Typewriter
st.br. 769 T+10sec po članu 27.5.1



Pos

VI - KZ2
1
2
3

No.

725
701
727

Name

POPADIC LUKA
DOBROTA ANDREJ
POPADIC DANILO

Class

VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2

Laps

14
14
14

Total Tm

8:07.851
8:08.320
8:25.506

Comment Diff

0.469
17.655

Gap

0.469
17.186

Best Tm

34.029
34.112
34.475

Club

IN RACING TEAM
ASK SPORTICCO RACING
IN RACING TEAM

Points

25
20
16

Sorted on Laps

Printed: 03/05/2025 18:54:57

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

2. Trka Divizija 3

Race (14 Laps) started at 18:39:56

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 14:35



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
710
725
701
727
755
712
746
789
769

Name
RADUKIC RADOMIR
POPADIC LUKA
DOBROTA ANDREJ
POPADIC DANILO
BOKAN MILAN
KATANA DINKO
KOVACEVIC SINIŠA
BAŠTINAC MARKO
MALETIC KRISTIJAN

Class
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2
VII - KZ2 Master
VI - KZ2
VII - KZ2 Master
VI - KZ2
VI - KZ2

Laps
14
14
14
14
14
14
14
13
13

Total Tm
8:01.589
8:01.977
8:04.129
8:06.907
8:15.621
8:19.740
8:21.482
8:06.131
8:20.048

Comment Diff

0.388
2.540
5.318

14.032
18.151
19.893
1 Lap
1 Lap

Gap

0.388
2.152
2.778
8.714
4.119
1.742
1 Lap

13.917

Best Tm
33.902
33.904
33.722
34.026
34.466
34.552
34.716
35.831
36.654

Club
AKK Banja Luka
IN RACING TEAM
ASK SPORTICCO RACING
IN RACING TEAM
AKK Triler
AKK Banja Luka
AKK Triler
AKK Banja Luka
AKK Banja Luka

Points
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorted on Laps

Printed: 03/05/2025 19:35:25

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

3. Trka Divizija 3

Race (14 Laps) started at 19:19:44

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 16:00



Pos

VI - KZ2
1
2
3

No.

725
701
727

Name

POPADIC LUKA
DOBROTA ANDREJ
POPADIC DANILO

Class

VI - KZ2
VI - KZ2
VI - KZ2

Laps

14
14
14

Total Tm

8:01.977
8:04.129
8:06.907

Comment Diff

2.152
4.930

Gap

2.152
2.778

Best Tm

33.904
33.722
34.026

Club

IN RACING TEAM
ASK SPORTICCO RACING
IN RACING TEAM

Points

25
20
16

Sorted on Laps

Printed: 03/05/2025 19:36:06

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

3. Trka Divizija 3

Race (14 Laps) started at 19:19:44

NAVAK 2.700 Km

03/05/2025 16:00



Pos

VI - KZ2
1
2
3

No.

725
701
727

Name

POPADIC LUKA
DOBROTA ANDREJ
POPADIC DANILO

Class

VI - KZ2

VI - KZ2

VI - KZ2

Total points

62.5
51
32

R1.

12.5
11
0

R2.

25
20
16

R3.

25
20
16

Printed: 03/05/2025 19:37:29

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

SAKSS - NAVAK I
Karting - Subota 3.5.2025.

DIVIZIJA 3 - Ukupni rezultati

NAVAK 2.700 Km



Trka 1 Trka 2 Trka 3 Ukupno

1 SU Adrenalin 65 70 70 205 25

2 AKSK Crvena Zvezda 61 58 58 177 20

3 ASK SPORTICCO Racin team 57 52 60 169 16

4 KART SPRINT 45 40 41 126 13

5 IN Racing team 12.5 41 41 94.5 11

6 SAMKU SERBIAN Racing team 25 25 25 75 10

7 SU Tesla Karting tim 25 25 25 75 9

8 AMSK NOVI SAD 16 25 16 57 8

9 SAMKU KIKINDSKI 22 10 11 43 7

10 ASK Racing team AVAKO 13 13 13 39 6

11 ASK RID Sport 11 11 16 38 5

12 ASU Modena Racing 0 13 13 26 4

13 SU MDA Karting tim 8 9 9 26 3

ASU Time 0 0 0 0

K A R T I N G   T R K A

03.05.2025.

Plasman klubova - Zvanični rezultati

Osvojeni bodovi
Takmičar - klubPlasman Bodova

» S A K S S   -   N A V A K   2 0 2 5   I «




